
PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA - QUOTE GIORNALIERE PE R I CONTEGGI DEGLI IMPORTI DA RICHIEDERE A RIMBORSO  ALLA EDILCASSA

Livelli Descrizione
Paga Oraria 
(meno EDR)

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 6 giorni P.O. x 
6,66 x 0,500

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 12 giorni             
P.O. x 6,66 x 1,00 

dal 4° al 20° giorno P.O.x 
6,66 x 0,330

dal 21° al 180° giorno 
P.O. x 6,66 x 0,107

(*) dal 181° al 270° giorno 
P.O. x 6,66 x 0,500

1° Operaio Comune 9,230 30,736 61,472 20,286 6,577 30,736

2° Operaio Qualificato 10,311 34,336 68,671 22,662 7,348 34,336

3° Operaio Specializzato 11,139 37,093 74,186 24,481 7,938 37,093

4° Operaio IV Livello 11,780 39,227 78,455 25,890 8,395 39,227

Operai Discontinui

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 6 giorni            

1)P.O. x 8,33 x 0,500        
2)P.O. x 10,00 x 0,500                      

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 12 giorni         
1)P.O. x 8,33 x 1,00        
2)P.O. x 10,00 x 1,00                      

dal 4° al 20° giorno              
1)P.O. x 8,33 x 0,330       
2)P.O. x 10,00 x 0,330                    

dal 21° al 180° giorno 
1)P.O. x 8,33 x 0,107        
2)P.O. x 10,00 x 0,107                      

dal 181° al 270° giorno 
1)P.O. x 8,33 x 0,500       
2)P.O. x 10,00 x 0,500                     

D1 1) Discontinui senza alloggio (art. 6) 9,280 38,651 77,302 25,510 8,271 38,651

D2 2) Discontinui con alloggio (art. 6) 8,249 41,244 82,488 27,221 8,826 41,244

LA CARENZA PER MALATTIE INFERIORI A 6 GG. NON VIENE  PAGATA

Livelli Descrizione
Paga Oraria 
(meno EDR)

dal 2° al 90° giorno        
P.O x 5,71 x 0,234

dal 91° giorno in poi P.O. 
x 5,71 x 0,045

1° Operaio Comune 9,230 12,333 2,372

2° Operaio Qualificato 10,311 13,777 2,649

3° Operaio Specializzato 11,139 14,883 2,862

4° Operaio IV Livello 11,780 15,740 3,027

Operai Discontinui

dal 1° al 90° giorno        
1)P.O x 7,14 x 0,234        
2)P.O x 8,57 x 0,234       

dal 91° giorno in poi       
1)P.O x 7,14 x 0,045        
2)P.O x 8,57 x 0,045       

D1 1) Discontinui senza alloggio (art. 6) 9,280 15,504 2,982

D2 2) Discontinui con alloggio (art. 6) 8,249 16,542 3,181

(*) La stessa quota giornaliera deve essere utilizzata per le giornate di malattia fino al 365° giorno  per malattie di operai con anzianità superiore a tre anni e mezzo,
    non indennizzate dall'INPS, agli operai con anzianità fino a tre anni e mezzo, l'indennità dovrà essere corrisposta fino al 270° giorno.
1) In caso di assenza ingiustificata soggetta a provvedimenti disciplinari di cui all'art. 99 del C.C.N.L. gli importi vanno ridotti dello 0,578% per ogni ora di assenza 
    ingiustificata nel mese precedente la malattia, l'infortunio o la malattia professionale, dello 0,462% per i discontinui senza alloggio e dello 0,385% per quelli con alloggio.
2) in caso di contratto di lavoro a tempo parziale gli importi giornalieri vanno ridotti del 2,5% per ogni ora di lavoro settimanale in meno rispetto l'orario di 40 ore settimanali.

Settore Industria : Malattia - dal 1° Settembre 202 0

Settore Industria : Infortunio - dal 1° Settembre 2 020
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PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA - QUOTE GIORNALIERE DI  MALATTIA PER L'INTEGRAZIONE CHE RIMANE A CARICO IM PRESA

Livelli Descrizione
Paga Oraria 
(meno EDR)

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 6 giorni           
P.O. x 6,66 x 0,0495

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 12 giorni             
P.O. x 6,66 x 0,0495 

dal 4° al 20° giorno P.O.x 
6,66 x 0,0495

dal 21° al 180° giorno 
P.O. x 6,66 x 0,0495

(*)dal 181° al 270° giorno 
P.O. x 6,66 x 0,0495

1° Operaio Comune 9,230 3,043 3,043 3,043 3,043 3,043

2° Operaio Qualificato 10,311 3,399 3,399 3,399 1,121 1,121

3° Operaio Specializzato 11,139 3,672 3,672 3,672 1,211 1,211

4° Operaio IV Livello 11,780 3,884 3,884 3,884 1,280 1,280

Operai Discontinui

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 6 giorni            
1)P.O. x 8,33 x 0,0495      
2)P.O. x 10,00 x 0,0495                      

dal 1° al 3° giorno mal. 
sup. a 12 giorni        
1)P.O. x 8,33 x 0,0495       
2)P.O. x 10,00 x 0,0495                      

dal 4° al 180° giorno              
1)P.O. x 8,33 x 0,0495       
2)P.O. x 10,00 x 0,0495                    

(*)dal 181° al 270° giorno 
1)P.O. x 8,33 x 0,0495 
2)P.O. x 10,00 x 0,0495                     

D1 1) Discontinui senza alloggio (art. 6) 9,280 3,826 3,826 3,826 3,826

D2 2) Discontinui con alloggio (art. 6) 8,249 4,083 4,083 4,083 4,083

Livelli Descrizione
Paga Oraria 
(meno EDR)

dal 2° al 90° giorno        
P.O x 5,71 x 0,0198

dal 91° giorno in poi P.O. 
x 5,71 x 0,0124

1° Operaio Comune 9,230 1,044 0,654

2° Operaio Qualificato 10,311 1,166 0,730

3° Operaio Specializzato 11,139 1,259 0,789

4° Operaio IV Livello 11,780 1,332 0,834

Operai Discontinui

dal 1° al 90° giorno        
1)P.O x 7,14 x 0,0198        
2)P.O x 8,57 x 0,0198       

dal 91° giorno in poi       
1)P.O x 7,14 x 0,0124        
2)P.O x 8,57 x 0,0124       

D1 1) Discontinui senza alloggio (art. 6) 9,280 1,312 0,822

D2 2) Discontinui con alloggio (art. 6) 8,249 1,400 0,877

Settore Industria : Malattia - dal 1° Settembre 202 0

Settore Industria : Infortunio - dal 1° Settembre 2 020
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